Câmara Municipal de
joão Monlevade

úlmora /O<t•. <od- fotte!

RESOLUÇÃO Nº 808, DE 03 OE JULHO DE 2025

Aprova as contas do Município de João
Monlevade referentes ao exercício
financeiro de 2000.

A Câmara Municipal de João Monlevade aprovou e eu, Presidente da Mesa,
promulgo a seguinte Resolução:

Art. 1° Ficam aprovadas as contas do Município de João Monlevade referentes ao
exercício financeiro de 2000, acatando-se o Parecer Prévio do Tribunal de Contas
do Estado de Minas Gerais, conforme Processo nª 641249.

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de João Monlevade, em 03 de julho de 2025.

'-- CZ???.-- .. G
Fernando Linhares-P~i~

Presidente da Câmara

Avenído Dono Nenelo, 146, Bairro Jusce/íno Kubltschek - João Monlevode/M G - Cep: 35930-672
31 - 3852 3524 / www.fooomonlevode.mg.leg.br